

# 観光特急「青の交響曲」車内販売商品 アレルゲン情報

※この一覧表は、販売商品に含まれるアレルギー物質(特定原材料 7品目、特定原材料に準ずるもの 20品目)を○印で表しております。  
 ※販売商品の内容、使用食材は変更となる場合があります。  
 ※列車により販売商品の内容、使用食材が一覧表と異なる場合があります。  
 ※製造・調理の過程において、○印で表示されていないアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。  
 ※一覧表の情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。また、アレルギーに対する反応には個人差がございますので、ご注文の際はお客様による最終的なご判断をお願いします。

2019. 3. 11 現在

商品名	特定原材料【7品目】							特定原材料に準ずる食品【20品目】													備考																																				
	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	蟹	あわび	いか	いくら	鮭	さば	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	桃	牛肉	くるみ	大豆		ごま	カシューナッツ	鶏肉	豚肉	松茸	山羊	ゼラチン																													
軽食																																																									
柿の葉寿司(3個入り：さば、鯛、鮭各1個)	●										●	●									●																																				
サンドイッチ	●	●	●																		●		●	●																																	
スイーツ・お菓子																																																									
季節のオリジナルケーキ(フルーレット)	●	●	●																		●			●				●	※アルコール分を少量含んでおりますので、お子様やお酒に弱い方はご注意ください。																												
マカロン(番茶)		●	●																										※20品目ではありませんが「アーモンド」を使用しています。また、本品群製造場所では「小麦」「オレンジ」「キウイフルーツ」「くるみ」「ごま」「大豆」「バナナ」「桃」「リンゴ」「ゼラチン」を含む商品を製造しています。																												
マカロン(フランボワーズ)		●	●																																																						
西吉野の柿スイーツ(郷愁の柿)																																																									
近鉄ふあーむ ごちそうマトシャーベット																																																									
吉野梨ジェラート			●																										※「吉野梨ジェラート」はアルコール分を含んでおりますので、お子様やお酒に弱い方はご注意ください。																												
バナラジェラート		●	●																										※本品群の工場では「小麦」「卵」「乳」「そば」「えび」「オレンジ」「キウイフルーツ」「バナナ」「りんご」「もも」「くるみ」「大豆」「ごま」「カシューナッツ」「ゼラチン」を含む商品を製造しておりますが、製造毎に洗浄しております。																												
いちごミルクジェラート			●																																																						
おつまみ																																																									
葛城高原のモツアレチーズ(オリーブオイルとクレイジーソルト添え)			●																																																						
大和肉鶏燻製		●																						●																																	
熟成ロースハム			●																						●																																
ミックスナッツ			●																	●		●							※本品製造工場では落花生、乳、小麦、卵、えび、かにを含む製品を製造しています。																												
吉野葛入り ごま豆腐(出汁醤油掛け、わさび添え)	●										●										●	●							※出汁醤油に「小麦」「さば」「大豆」を使用しています。また、わさびに「大豆」を使用しています。																												
お飲み物(アルコール)																																																									
生ビール(アサヒ スーパードライ)	/																																																								
ハイボール(ニッカ)																																																									
シンフォニー・ハイボール(下北山村育ちのジャバラ)																																																									
シンフォニー・ハイボール(吉野梨)																																																									
シンフォニー・ハイボール(西吉野産梅)																																																									
缶ビール(キリン 一番搾り)																																																									
缶ビール(サントリー プレミアムモルツ)																																																									
吉野の地酒 飲み比べセットしば漬付																																																									
御所・葛城の地酒 飲み比べセットしば漬付																																																									
奈良の地酒(大吟醸) 飲み比べセットしば漬付																																																									
やたがらす																																																									
猩々																																																									
篠峯																																																									
蔵王桜																																																									
風の森																																																									
梅の宿																																																									
白橋																																																									
スパークリング・リキュール吉野梨																																																									
河内ワイン(赤)(白)																																																									
梅乃宿 純米大吟醸 1合瓶 オリジナルラベル																																																									
吉野梅 純米吟醸仕立て																																																									
コーヒー&ティー																																																									
有機栽培コーヒー(ホット)			●																		●								※有機栽培コーヒー、紅茶およびアイスコーヒー、アイスティーについて、フレッシュ(ミルク)をご利用の場合の表記です。																												
紅茶(ホット)			●																		●																																				
アイスコーヒー			●																		●								※サンドイッチ、ケーキ、マカロン、柿スイーツのセットには、有機栽培コーヒー、紅茶およびアイスコーヒー、アイスティーのいずれかをお選びいただけます。																												
アイスティー			●																		●																																				
柿の葉茶(ペットボトル)	/																																																								
ソフトドリンク																																																									
「ごろごろ水」オリジナルラベル(ペットボトル)																																																									
地元ワイナリーの国産ぶどうジュース																																																									
お土産																																																									
柿もなか(5個入り)	/																																																								
権原神宮御用菓子 蘇やねん 権原																													●	●	●																	●				●					
カステララスク																													●	●																											
オリジナルパッケージ 梅酒セット																													/																												
オリジナルデザイン「葛餅」																																																									●
柿酢のしば漬	/																																																								
お弁当																																																									
(予約)彩りのお弁当																													●	●			●			●	●	●										●	●		●				●		
(予約)三輪																													●	●			●			●	●	●										●									
(予約)柿の葉すし弁当																													●	●							●	●	●										●	●		●				●	
(予約)手まり寿司弁当																													●	●			●				●	●	●										●	●							
(予約)明日香	●	●	●								●										●	●		●	●																																